

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodávateľ: GAMHA, s. r. o. Stromová 5/2139 Banská Bystrica 974 05		Faktúra číslo: 2018/046 (variabilný symbol) Konštantný symbol: 0308																																									
IČ DPH: SK2022592627 DIČ: 2022592627 IČO: 44 105 363		Číslo objednávky: p.Starosta Objednavateľ:																																									
Bankové spojenie: Slovenská Sporiteľňa SWIFT: GIBASKBX IBAN: SK97 0900 0000 0003 0454 9254 Číslo účtu: 0304549254/0900		Odberateľ: DIČ: 2021115855 IČO: .00313475 IČ DPH: Obec Hrochoť Námestie Andreja Sládkoviča 343/1 976 37 Hrochoť																																									
Prijemca:		Spôsob platby: prevodným príkazom																																									
Spôsob dopravy:		Dátum splatnosti: 7. 5. 2018 Dátum zdaniteľného plnenia: 9. 4. 2018 Dátum odoslania: 20. 4. 2018 Dátum vystavenia: 20. 4. 2018																																									
Katalogové číslo	Názov	Merná jedn.	Cena za MJ EUR bez DPH	Zľava %	Počet	DPH %	DPH	Cena celkom EUR bez DPH																																			
1.	Fakturuje Vám na základe dohody prepravu 06 a 09.04.2018, odpad v kont., podľa Záznamu prevádzky vozidla nákl. dopravy -kópia,BB160EK,BB795ES	Km	1,27		309	20%	78,49	392,43																																			
2.	nakládka	hod	9,96		5,25	20%	10,46	52,29																																			
3.	vykládka	hod	9,96		7,75	20%	15,44	77,19																																			
4.	znižená sadzba prevádzky nakl. vozidla	Km	1,00		18	20%	3,60	18,00																																			
<table border="1"> <tr> <th colspan="4">Rozpis DPH</th> <th>Celkom</th> <th>107,98</th> <th>539,91</th> </tr> <tr> <th>Sazba</th> <th>Základ</th> <th>DPH</th> <th>Spolu s DPH</th> <th colspan="3"></th> </tr> <tr> <td>0%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>20%</td> <td>539,91</td> <td>107,98</td> <td>647,89</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td>539,91</td> <td>107,98</td> <td>647,89</td> <td colspan="3"></td> </tr> </table>									Rozpis DPH				Celkom	107,98	539,91	Sazba	Základ	DPH	Spolu s DPH				0%	0,00	0,00	0,00				20%	539,91	107,98	647,89				Celkom	539,91	107,98	647,89			
Rozpis DPH				Celkom	107,98	539,91																																					
Sazba	Základ	DPH	Spolu s DPH																																								
0%	0,00	0,00	0,00																																								
20%	539,91	107,98	647,89																																								
Celkom	539,91	107,98	647,89																																								
Firma je zapísaná v obchodnom registri OS v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro vl. č. 14672/S Informatívna hodnota v SKK po prepočítaní konverzným kurzom 30,126 19 518,39 Sk																																											
Prílohy - počet: 3 ZPVND - K, 5 VL																																											
Vybavuje: Bc. Hartánský Ján																																											
Vystavil: Bc. Hartánský Ján																																											
Telefon: 0917 432 617																																											
Fax:																																											
e-mail: gamhabb@gmail.com																																											

23 APR. 2018